
19/06/2023, 07:49 Prefeitura Municipal de Balsa Nova

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/244D7CE4/03AL8dmw_US3mXXhk3NLMsC0F-A12HMU0-tJqMWO-GlDgZb4JBU6syK-ct7RqM… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
EXTRATO CONTRATUAL

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2023,
FUNDAMENTADA NA LEI 14.133/2021
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA
Contratada: PMT CLINICA MEDICA E MIDICINA DO
TRABALHO LTDA.
Objeto: ELABORAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS E
EXAMES OPUPACIONAIS
Valor GLOBA: R$ 7.430,00 (sete mil quatrocentos e trinta
reais)
Data de Assinatura: 19/06/2023
Vigência: 19/06/2023 a 19/06/2024
Foro: Foro Regional de Campo Largo
 
Balsa Nova, 19 de junho de 2023.
 
NELIO JOSE CHIQUITO
Presidente da Câmara Municipal de Balsa Nova. 

Publicado por:
Marcio Ferreira

Código Identificador:244D7CE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 19/06/2023. Edição 2795
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


